
 

 

БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ  

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 24 січня 2025 року    № 17 

с. Петропавлівська Борщагівка 

 

Про встановлення ТОВ «МАКТЕПЛОБУДПОСТАЧСЕРВІС»  

(код ЄДРПОУ 40185322) тарифів на теплову енергію, що виробляється на 

установках з використанням альтернативних джерел енергії  

на території Борщагівської сільської ради на 1 квартал 2025 року 

 

Розглянувши заяву ТОВ «МАКТЕПЛОБУДПОСТАЧСЕРВІС» (код 

ЄДРПОУ 40185322) від 06.01.2025 №1/01-2025 (вх № 52/10-06 від 13.01.2025) 

про встановлення тарифів на теплову енергію, що виробляється на установках з 

використанням альтернативних джерел енергії на території Борщагівської 

сільської ради на 1 квартал 2025 року та додані документи, керуючись Законом 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", Законом України "Про 

житлово-комунальні послуги", Постановою Кабінету Міністрів України від 

01.06.2011 № 869, Порядком розгляду органами місцевого самоврядування 

розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та 

постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для їх 

встановлення, затвердженим наказом Міністерства розвитку громад та 

територій України від 12.09.2018 № 239, виконавчий комітет Борщагівської 

сільської ради,- 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Встановити ТОВ «МАКТЕПЛОБУДПОСТАЧСЕРВІС» (код ЄДРПОУ 

40185322) тариф на теплову енергію, що виробляється на установках з 

використанням альтернативних джерел енергії на території Борщагівської 

сільської ради для потреб установ та організацій, що фінансуються з 

державного чи місцевого бюджету у розмірі: 

4 170,39 грн за 1 Гкал (без ПДВ 

5 004,47 грн за 1 Гкал (з ПДВ). 

 



 
 

 2. Розрахунок тарифу на теплову енергію, що виробляється на установках 

з використанням альтернативних джерел енергії на 1 квартал 2025 року 

наведений у додатку №1 (додається). 

3. Тариф на теплову енергію встановлюється на 1 квартал 2025 року.  

4. ТОВ «МАКТЕПЛОБУДПОСТАЧСЕРВІС» (код ЄДРПОУ 40185322) 

проінформувати споживачів про зміну тарифів на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування та постачання з посиланням на це рішення 

відповідно до вимог Закону України «Про житлово-комунальні послуги».                

5. Контроль за виконанням рішення покласти на профільного заступника 

сільського голови. 

 

 

Сільський голова                                    Олесь КУДРИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Додаток №1 

до рішення виконавчого комітету  

Борщагівської сільської ради  

від 24 січня 2025 року № 17 

 

Структура тарифу на теплову енергію, що виробляється на установках з 

використанням альтернативних джерел на 1 квартал 2025 року 

 

№ 

з/п 
Показники 

Виробництво теплової енергії  2024-

2025 

грн. без ПДВ грн/Гкал 

1 2 3 4 

1.1. Прямі матеріальні витрати, у т.ч.:     

1.1 паливо (гранули паливні (пелети), дрова) 3616200,00 2870,00 

1.2 електроенергія 272160,00 216,00 

1.3 амортизація обладнання 178542,00 141,70 

1.4 оренда обладнання та приміщення 0,00 0,00 

1.5 витрати на оплату праці 288000,00 228,57 

1.6 єдиний соціальний внесок 63360,00 50,29 

1.7 інші прямі матеріальні витрати 147800,00 117,30 

2 Загальновиробничі витрати 0,00 0,00 

3 Адміністративні витрати 585600,00 464,76 

  Повна собівартість 5151662,00 4088,62 

  Плановий прибуток   2,0% 

  Тариф на виробництво теплової енергії без ПДВ   4170,39 

  ПДВ   834,08 

  Тариф на виробництво теплової енергії з ПДВ   5004,47 

    4 Обсяг реалізації теплової енергії, Гкал 1260,00   

 

 


